MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 12/2024/CPA-UFPR, DE 22 DE JULHO DE 2024

O Presidente da Comissão Própria de
Avaliação da Universidade Federal do Paraná
(CPA/UFPR), no uso de suas atribuições,
e CONSIDERANDO o constante no
processo 23075.025368/2018-40,

                                                                                                                  RESOLVE:

I. Reconduzir os servidores abaixo relacionados como Representantes do Setor de
Ciências Biológicas (BL) na Comissão Própria de Avaliação (CPA/UFPR), pelo período de dois
anos:

Elis Regina Ribas
Erika Amano
Katya Naliwaiko
Marcelo de Meira Santos Lima

Rogério de Jesus Huktmann
Presidente

Documento assinado eletronicamente por ROGERIO DE JESUS HULTMANN,
INSTITUCIONAL, em 22/07/2024, às 10:24, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6849582 e o código CRC BD008D21.

Referência: Processo nº 23075.025368/2018-40 SEI nº 6849582

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0